



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolates

Herfst 2024 - chocolade

	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	Allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
1		4581	Gianouga	suiker, HAZELNOTEN , cacaoboter, volle MELK poeder, stukjes nougat (suiker, glucosestroop, AMANDELEN , aardappelzetmeel, cacaoboter, honing, Elwit , natuurlijk vanillearoma), cacaomassa, emulgator : lecithinen (SOJA), aroma	noten (hazelnoten, amandelen), melk, soja, eieren	gluten (tarwe, gerst)
2		4180	Aube d'hiver melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, gesuikerde gecondenseerde MELK , cacaomassa, watervrije BOTER , MELK room, glucosestroop, invertsuiker, veenbessen, aardbeien, emulgator : SOJA lecithine, plantaardige glycerine, aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur citroenzuur, pectine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
3		4012	Aube d'hiver puur	cacaomassa, suiker, gesuikerde gecondenseerde MELK , watervrije BOTER , cacaoboter, MELK room, volle MELK poeder, glucosestroop, invertsuiker, veenbessen, aardbeien, emulgator : SOJA lecithine, plantaardige glycerine, aroma's, conserveermiddel : kaliumsorbaat, voedingszuur : citroenzuur, pectine	melk, soja	noten (hazelnoten, amandelen, pistachenoten, walnoten), eieren
4		4514	Mosaïque pain d'amandes wit	suiker, HAZELNOTEN , cacaoboter, volle MELK poeder, TARWE bloem, cacaomassa, BOTER , emulgator : SOJA lecithine, aroma's, rijsmiddelen (natriumpyrofosfaat, natriumbicarbonaat)	noten (hazelnoten), gluten (tarwe), melk, soja	noten (amandelen, pistachenoten, walnoten), gluten (gerst), eieren
5		4515	Mosaïque frangipane puur	suiker, cacaomassa, HAZELNOTEN , cacaoboter, AMANDELEN , volle MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine), aroma's	noten (hazelnoten, amandelen), melk, soja	noten (pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), eieren
6		4003517	Paddenstoel karamel hazelnoten melk	suiker, volle MELK poeder, cacaoboter, glucosestroop, cacaomassa, gecondenseerde volle MELK met suiker, water, MELK room, BOTER , HAZELNOTEN , zout, emulgator : zonnebloemlecithine, aroma	noten (hazelnoten), melk	noten (amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), soja, eieren



Leonidas
The Preferred Belgian Chocolate

Herfst 2024 - chocolade

	Foto	SAP Code	Artikelbeschrijving	Ingrediënten	Allergenen > ingrediënten	allergenen door kruisbesmetting
7		4003210	Paddenstoel gezouten karamel wit	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, glucose-fructosesiroop, gecondenseerde volle MELK met suiker, gezouten BOTER , water, cacaomassa, emulgator: lecithine, zout, aroma	melk	noten (hazelnoten, amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), soja, eieren
8		4003245	Paddenstoel chocolademousse puur	suiker, cacaomassa, BOTER concentraat, cacaoboter, MELK kroom, glucosestroop, invertsuikerstroop, MELK vet, magere cacaopoeder, volle MELK poeder, emulgator: lecithine, aroma, zuurteregelaar: kaliumcarbonaat	melk	noten (hazelnoten, amandelen), gluten (tarwe, gerst), eieren
9		4003149	Walnoot, walnoten crème melk	suiker, BOTER concentraat, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, MELK kroom, aroma's, emulgator: lecithine, MELK vet	melk	noten (hazelnoten, amandelen, pecannoten, pistachenoten, walnoten), gluten (tarwe, gerst), soja, eieren
10		4003519	Paddenstoelfiguur meerk. melk 40G	suiker, cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, magere MELK poeder, emulgator : lecithinen, natuurlijk vanille aroma, kleurstof : paprika-extract	melk	soja
11		4002770	Paddenstoelfiguur meerk. melk 40G	kastanjes, suiker, glucosestroop, bevochtigingsmiddel: sorbitol, vanillebonen, conserveermiddel: kaliumsorbaat		
12		4003023	Hele gekonfijte kastanje 20G	kastanjes, suiker, glucosestroop, bevochtigingsmiddel: sorbitol, vanillebonen, conserveermiddel: kaliumsorbaat		

